2022年 12月 23日

各 位

会 社 名 ＢＣＣ株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 一彦

 （コード：7376 東証グロース）

問合せ先 取締役副社長 管理本部長 岡林 靖朗

 （TEL．06－6443－7878）

取締役の再任及び取締役役職等の変更に関するお知らせ

当社は、2022年 12月 23日開催の定時株主総会において、同定時株主総会終結の時をもって任期満了とな

る取締役全員の再任が承認決議されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、2022年 12月 23日開催の定時株主総会直後に開催いたしました取締役会において、取締役役職等の

変更について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役の再任

役職 氏 名 区 分

代表取締役社長 伊藤 一彦 再任

専務取締役

事業統括本部長

ヘルスケアビジネス事業部長

安原 弘之

再任

常務取締役

管理本部長

岡林 靖朗 再任

取締役

IR・コンプライアンス推進本部長

小出 契太 再任

取締役 江越 博昭 再任

取締役 松嶋 依子 再任

２． 取締役の役職等の変更（2022年 12月 23日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

岡林 靖朗 取締役副社長

管理本部長

常務取締役

管理本部長

以 上